2023 年６月 14 日
各 位

株式会社ヤマダホールディングス

2023 年 7 月 12 日（水）～ 7 月 16 日（日）にタイ・バンコクで開催される「バンコク 2023
アジア陸上競技選手権大会（以下、アジア選手権）」にヤマダホールディングス陸上競技部所属の
柏村亮太選手（ハンマー投）が日本代表選手として選出されましたので、お知らせいたします。

今後の柏村亮太選手の活躍にご期待ください。

■大会詳細
大会名 : バンコク 2023 アジア陸上競技選手権大会
開催日 : 2023 年 7 月 12 日（水）～ 7 月 16 日（日）
会  場 : バンコク（タイ）
*² バンコク 2023 アジア陸上競技選手権大会は、アジア陸上競技連盟主催の 2 年に 1 度アジア地域で開催される国際陸上競技会であり、
今年 25 回目を迎えバンコク（タイ）にて開催されます。 開催日:2023 年 7 月 12 日（水）～ 7 月 16 日（日）

日本陸上競技連盟関連サイト:https://www.jaaf.or.jp/news/article/18384/

■ヤマダホールディングス陸上競技部

ヤマダホールディングス陸上競技部は、2004 年 4 月の発足以降、これまでクイーンズ駅伝（全
日本実業団対抗女子駅伝）や東京オリンピック、世界陸上等、国内外の様々な大会で活躍していま
す。また、陸上競技活動を通じたスポーツ振興として、子ども達への教育支援をはじめ地域社会の
活性化やスポーツ文化の向上等、社会貢献活動にも積極的に取り組んでいます。

以上

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室 広報課
TEL:027-345-8947 / FAX:027-345-8948 / E-mail : ymd_kouhou@yamada-denki.jp

上記記載の情報は 2023 年６月 14 日現在の情報であり、今後予告なしに変更されることもありますのであらかじめご了承ください。

ヤマダホールディングス陸上競技部

男子ハンマー投 柏村亮太選手が
アジア選手権日本代表に決定‼

柏村亮太（KASHIMURA Ryota）
〈種目〉
男子ハンマー投

〈自己ベスト〉
72m92（日本歴代 4 位）

〈主な競技成績〉
日本選手権男子ハンマー投 優勝

（2016、2017、2020、2022）
©Getsuriku